קיימות היום מספר הצעות לשינוי התיקון כתוצאה מהקושי האמור, כגון הצעה לשנות את התיקון כך שלא יחול על בעלי שכר גבוה מסוים או לאפשר גמישות על ידי חישוב השעות באופן שבועי ו/או חודשי. יחד עם זאת, נכון להיום, התיקון **מחייב את כל המשק** וראוי לשים את הדעת בהוראותיו כדי להימנע מחשיפה מיותרת.

החל מיום 1 פברואר 2009, נכנס לתוקף תיקון לחוק הגנת השכר, התשי"ח – 1958 (להלן: "**החוק**"). המדובר בתיקון מספר 24 לחוק, הידוע גם בכינויו "חוק התלושים".

החוק עצמו קובע הוראות שונות בנוגע לשכר העבודה, מועדי התשלום ואופן התשלום. עניינו המרכזי של התיקון לחוק (להלן: "**התיקון**") הינו העלאת חשיבותו ונפקותו של תלוש השכר שנמסר לעובד.